
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 623,560.19 623,560.19 623,560.19 5,030,571.93 0.00 0.0010,011,474.20 526,441.64 10,537,915.84

00 - Sin Subprograma 0.00 623,560.19 623,560.19 623,560.19 5,030,571.93 0.00 0.0010,011,474.20 526,441.64 10,537,915.84

000 - Sin Proyecto 0.00 623,560.19 623,560.19 623,560.19 5,030,571.93 0.00 0.0010,011,474.20 526,441.64 10,537,915.84

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 515,802.80 0.00 0.001,537,000.00 45,000.00 1,582,000.00

000 - Sin Obra 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 515,802.80 0.00 0.001,537,000.00 45,000.00 1,582,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,512,000.00 45,000.00 1,557,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 496,200.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 480,000.00 45,000.00 525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,700.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 960,000.00 0.00 960,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 307,500.00 0.00 0.00

12300 11-001-01 10 1 Adicionales 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,602.80 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,602.80 0.00 0.00

002 - Administración 
Superior

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 321,315.32 0.00 0.00457,000.00 0.00 457,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 321,315.32 0.00 0.00457,000.00 0.00 457,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

392,000.00 0.00 392,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 261,153.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 172,400.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,753.83 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,161.49 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,597.69 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,563.80 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 245,465.08 0.00 0.00358,613.16 21,789.42 380,402.58

000 - Sin Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 245,465.08 0.00 0.00358,613.16 21,789.42 380,402.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

358,613.16 21,789.42 380,402.58 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 245,465.08 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,944.88 0.00 48,944.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,944.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 244,723.40 0.00 244,723.40 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 124,785.90 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 24,472.44 0.00 24,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,472.44 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,472.44 0.00 24,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 21,789.42 21,789.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,789.42 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,500.00 0.00 0.00177,800.00 0.00 177,800.00

000 - Sin Obra 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,500.00 0.00 0.00177,800.00 0.00 177,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,800.00 0.00 177,800.00 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 63,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 25,400.00 0.00 25,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 127,000.00 0.00 127,000.00 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 0.00 25,400.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Tesorería Municipal 0.00 191,722.47 191,722.47 191,722.47 2,079,563.28 0.00 0.003,193,304.64 332,852.22 3,526,156.86

000 - Sin Obra 0.00 191,722.47 191,722.47 191,722.47 2,079,563.28 0.00 0.003,193,304.64 332,852.22 3,526,156.86

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,037,657.25 54,514.42 1,092,171.67 0.00 79,962.99 79,962.99 79,962.99 379,426.17 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 27,472.44 27,472.44 27,472.44 0.00 57,582.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,393.34 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

67,809.85 0.00 67,809.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,809.85 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 25,000.00 3,500.00 28,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,647.91 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 100,000.00 51,014.42 151,014.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,697.44 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 452,847.40 0.00 452,847.40 0.00 52,490.55 52,490.55 52,490.55 0.00 112,294.95 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,100,000.00 58,605.00 1,158,605.00 0.00 67,931.50 67,931.50 67,931.50 901,010.38 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

21300 15-013-01 10 1 Gas 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,760.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 210.28 210.28 210.28 0.00 10,317.73 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 0.00 5,186.87 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

117,000.00 0.00 117,000.00 0.00 7,875.65 7,875.65 7,875.65 0.00 92,556.13 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

70,000.00 19,605.00 89,605.00 0.00 5,769.00 5,769.00 5,769.00 0.00 50,716.00 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,722.08 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

24500 15-013-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 100,000.00 24,000.00 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,576.82 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

100,000.00 15,000.00 115,000.00 0.00 35,673.00 35,673.00 35,673.00 0.00 61,985.58 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,028.42 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 7,571.40 7,571.40 7,571.40 0.00 16,728.60 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,855.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 4,832.17 4,832.17 4,832.17 0.00 35,035.62 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00 0.00 10,570.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,851.53 0.00 0.00
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27116 11-001-01 10 1 Impuestos a Servicios 
de Vías Publicas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,120.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

928,972.42 171,932.80 1,100,905.22 0.00 35,835.98 35,835.98 35,835.98 705,979.04 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 2,620.00 2,620.00 2,620.00 0.00 70,382.90 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 15,000.00 635.40 14,364.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,364.60 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

80,000.00 10,000.00 90,000.00 0.00 9,854.07 9,854.07 9,854.07 0.00 41,541.49 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 100,000.00 55,898.20 155,898.20 0.00 13,397.80 13,397.80 13,397.80 0.00 67,674.80 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,990.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 150,000.00 25,000.00 175,000.00 0.00 3,403.00 3,403.00 3,403.00 0.00 93,243.52 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,902.96 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

20,000.00 5,000.00 25,000.00 0.00 475.00 475.00 475.00 0.00 21,464.60 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

33,972.42 9,670.00 43,642.42 0.00 1,840.00 1,840.00 1,840.00 0.00 11,314.48 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

40,000.00 15,000.00 55,000.00 0.00 1,527.11 1,527.11 1,527.11 0.00 44,938.28 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 724.00 724.00 724.00 0.00 4,276.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

100,000.00 47,000.00 147,000.00 0.00 995.00 995.00 995.00 0.00 88,885.41 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

126,674.97 47,800.00 174,474.97 0.00 7,992.00 7,992.00 7,992.00 93,147.69 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

126,674.97 47,800.00 174,474.97 0.00 7,992.00 7,992.00 7,992.00 0.00 93,147.69 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos 0.00 49,744.88 49,744.88 49,744.88 327,296.76 0.00 0.00819,242.48 0.00 819,242.48

000 - Son Obra 0.00 49,744.88 49,744.88 49,744.88 327,296.76 0.00 0.00819,242.48 0.00 819,242.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

819,242.48 0.00 819,242.48 0.00 49,744.88 49,744.88 49,744.88 327,296.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 86,834.64 0.00 86,834.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,834.64 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 434,173.20 0.00 434,173.20 0.00 33,944.88 33,944.88 33,944.88 0.00 116,830.71 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 43,417.32 0.00 43,417.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,417.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 43,417.32 0.00 43,417.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 211,400.00 0.00 211,400.00 0.00 15,800.00 15,800.00 15,800.00 0.00 70,741.65 0.00 0.00

007 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 76,875.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - Son Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 76,875.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 76,875.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,875.00 0.00 0.00

008 - Administración 
Tributaria

0.00 77,385.76 77,385.76 77,385.76 576,466.04 0.00 0.001,113,400.64 126,800.00 1,240,200.64

000 - Sin Obra 0.00 77,385.76 77,385.76 77,385.76 576,466.04 0.00 0.001,113,400.64 126,800.00 1,240,200.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,113,400.64 126,800.00 1,240,200.64 0.00 77,385.76 77,385.76 77,385.76 576,466.04 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 124,771.52 0.00 124,771.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,771.52 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 623,857.60 0.00 623,857.60 0.00 62,385.76 62,385.76 62,385.76 0.00 144,666.01 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 62,385.76 0.00 62,385.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,385.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 62,385.76 0.00 62,385.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,367.78 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 126,800.00 126,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,800.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 474.97 0.00 0.00

12300 15-013-01 10 1 Adicionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - Administración de 
Catastro

0.00 32,944.88 32,944.88 32,944.88 241,473.99 0.00 0.00593,842.48 0.00 593,842.48

000 - Sin Obra 0.00 32,944.88 32,944.88 32,944.88 241,473.99 0.00 0.00593,842.48 0.00 593,842.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

593,842.48 0.00 593,842.48 0.00 32,944.88 32,944.88 32,944.88 241,473.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,834.64 0.00 84,834.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,834.64 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 424,173.20 0.00 424,173.20 0.00 32,944.88 32,944.88 32,944.88 0.00 98,171.51 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 42,417.32 0.00 42,417.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,417.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 42,417.32 0.00 42,417.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,050.52 0.00 0.00

010 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 70,644.88 70,644.88 70,644.88 433,649.05 0.00 0.001,153,428.32 0.00 1,153,428.32

000 - Sin Obra 0.00 70,644.88 70,644.88 70,644.88 433,649.05 0.00 0.001,153,428.32 0.00 1,153,428.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,153,428.32 0.00 1,153,428.32 0.00 70,644.88 70,644.88 70,644.88 433,649.05 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 64,889.76 0.00 64,889.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,889.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 324,448.80 0.00 324,448.80 0.00 32,444.88 32,444.88 32,444.88 0.00 64,889.76 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 32,444.88 0.00 32,444.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,444.88 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 32,444.88 0.00 32,444.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 699,200.00 0.00 699,200.00 0.00 38,200.00 38,200.00 38,200.00 0.00 271,424.65 0.00 0.00

011 - Departamento de 
Cobranza

0.00 28,417.32 28,417.32 28,417.32 149,164.61 0.00 0.00397,842.48 0.00 397,842.48

000 - Sin Obra 0.00 28,417.32 28,417.32 28,417.32 149,164.61 0.00 0.00397,842.48 0.00 397,842.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

397,842.48 0.00 397,842.48 0.00 28,417.32 28,417.32 28,417.32 149,164.61 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.64 0.00 56,834.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,783.85 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 284,173.20 0.00 284,173.20 0.00 28,417.32 28,417.32 28,417.32 0.00 73,095.66 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 28,417.32 0.00 28,417.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,417.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 28,417.32 0.00 28,417.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,867.78 0.00 0.00

04 - UNIDADES  MUNICIPALES 0.00 94,166.54 94,166.54 94,166.54 660,154.76 0.00 0.001,517,252.80 0.00 1,517,252.80

00 - Sin Sub Programa 0.00 94,166.54 94,166.54 94,166.54 660,154.76 0.00 0.001,517,252.80 0.00 1,517,252.80

000 - Sin Proyecto 0.00 94,166.54 94,166.54 94,166.54 660,154.76 0.00 0.001,517,252.80 0.00 1,517,252.80

001 - Unidad de 
Proyectos

0.00 30,485.44 30,485.44 30,485.44 306,096.05 0.00 0.00559,410.32 0.00 559,410.32

000 - Sin Obra 0.00 30,485.44 30,485.44 30,485.44 306,096.05 0.00 0.00559,410.32 0.00 559,410.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

559,410.32 0.00 559,410.32 0.00 30,485.44 30,485.44 30,485.44 306,096.05 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,915.76 0.00 63,915.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,915.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 319,578.80 0.00 319,578.80 0.00 22,485.44 22,485.44 22,485.44 0.00 140,444.79 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 31,957.88 0.00 31,957.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,957.88 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 31,957.88 0.00 31,957.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,777.62 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 60,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 60,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 90,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 90,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Oficial de 
Información Publica

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 47,362.20 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 47,362.20 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 47,362.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 0.00 18,944.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,944.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 0.00 94,724.40 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 18,944.88 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Bodega 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 48,151.57 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 48,151.57 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 48,151.57 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 0.00 18,944.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,944.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 0.00 94,724.40 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 18,944.88 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 789.37 0.00 0.00

007 - Relaciones Púbicas 0.00 4,736.22 4,736.22 4,736.22 58,544.94 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - SIn Obra 0.00 4,736.22 4,736.22 4,736.22 58,544.94 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 4,736.22 4,736.22 4,736.22 58,544.94 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 0.00 18,944.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,944.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 0.00 94,724.40 0.00 4,736.22 4,736.22 4,736.22 0.00 29,996.06 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,736.22 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,867.78 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS MUNICIPALES

0.00 177,461.74 177,461.74 177,461.74 1,007,120.86 0.00 0.002,608,935.60 0.00 2,608,935.60

01 - Agua y Saneamiento 0.00 92,825.92 92,825.92 92,825.92 493,582.10 0.00 0.001,365,878.96 0.00 1,365,878.96

000 - Sin Proyecto 0.00 92,825.92 92,825.92 92,825.92 493,582.10 0.00 0.001,365,878.96 0.00 1,365,878.96

001 - Personal de agua y 
Saneamiento

0.00 92,825.92 92,825.92 92,825.92 493,582.10 0.00 0.001,365,878.96 0.00 1,365,878.96

000 - Sin Obra 0.00 92,825.92 92,825.92 92,825.92 493,582.10 0.00 0.001,365,878.96 0.00 1,365,878.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,365,878.96 0.00 1,365,878.96 0.00 92,825.92 92,825.92 92,825.92 493,582.10 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 1,170,754.68 0.00 1,170,754.68 0.00 92,825.92 92,825.92 92,825.92 0.00 395,941.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 97,562.14 0.00 97,562.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,562.14 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 97,562.14 0.00 97,562.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.94 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano 0.00 84,635.82 84,635.82 84,635.82 513,538.76 0.00 0.001,243,056.64 0.00 1,243,056.64

000 - Sin Proyecto 0.00 84,635.82 84,635.82 84,635.82 513,538.76 0.00 0.001,243,056.64 0.00 1,243,056.64

001 - Personal de Aseo 
Urbano

0.00 71,689.76 71,689.76 71,689.76 371,546.92 0.00 0.00993,056.64 0.00 993,056.64

000 - Sin Obra 0.00 71,689.76 71,689.76 71,689.76 371,546.92 0.00 0.00993,056.64 0.00 993,056.64
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

993,056.64 0.00 993,056.64 0.00 71,689.76 71,689.76 71,689.76 371,546.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 598,677.12 0.00 598,677.12 0.00 49,889.76 49,889.76 49,889.76 0.00 200,190.53 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 49,889.76 0.00 49,889.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,889.76 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 49,889.76 0.00 49,889.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 294,600.00 0.00 294,600.00 0.00 21,800.00 21,800.00 21,800.00 0.00 121,466.63 0.00 0.00

002 - Mantenimiento del 
Camión del Tren de 
Aseo

0.00 12,946.06 12,946.06 12,946.06 141,991.84 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,946.06 12,946.06 12,946.06 141,991.84 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 6,634.06 6,634.06 6,634.06 66,485.94 0.00 0.00

23320 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de Tracción y 
Elevación

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 6,634.06 6,634.06 6,634.06 0.00 66,485.94 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 6,312.00 6,312.00 6,312.00 75,505.90 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 4 Diésel 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 6,312.00 6,312.00 6,312.00 0.00 75,505.90 0.00 0.00

14,137,662.60 526,441.64 14,664,104.24 0.00 895,188.47 895,188.47 895,188.47 0.00 6,697,847.55 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2020
Fecha Final: 31/8/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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